別紙３（現物協賛用）

いちはらアート×ミックス２０１７

現物・作品制作原材料等協賛 申出書

平成   年   月   日

市原市長  小出 譲治

取り扱い：いちはらアート×ミックス実行委員会事務局

（市原市経済部芸術祭推進課内） 宛

貴企業・団体名

住 所

代 表 者                              ○印

「いちはらアート×ミックス２０１７」の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛（現物・作品制作原材料等の提供）

をいたします。

◆協賛内容

 ご芳名、貴社名または社名ロゴを公式印刷物、ホームページに掲載することに関して

□希望する

□希望しない

◆ご担当者連絡先

ご担当者ご芳名

T E L

F A X

E - m a i l